
UCHWAŁA NR 40/1896/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 października 2017 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 24/763/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

17 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionej uchwałami 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 50/1805/15 z dnia 8 grudnia 2015 r.,  
Nr 53/1958/15 z dnia 30 grudnia 2015 r., Nr 4/50/16 z dnia 27 stycznia 2016 r., Nr 13/412/16 
z dnia 31 marca 2016 r., Nr 3/100/17 z dnia 25 stycznia 2017 r., Nr 8/345/17 z dnia 1 marca 
2017 r., Nr 12/499/17 z dnia 30 marca 2017 r., Nr 17/776/17 z dnia 4 maja 2017 r.,  
Nr 25/1187/17 z dnia 27 czerwca 2017 r. oraz Nr 39/1845/17 z dnia 4 października 2017 r.,  
w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 15 wprowadza się następujące zmiany: 

 
a) w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany:  

− w pkt 13 lit. d otrzymuje brzmienie: 
 
„d) Wydział Koordynacji RLKS           WS-IV.”,  
 

− pkt 16 otrzymuje brzmienie: 
 
„16) Departament Środowiska 

a) Wydział Ochrony Środowiska ŚG-I. 
 – Biuro Gospodarki Odpadami  ŚG-I-G. 
 – Biuro Pozwoleń Środowiskowych ŚG-I-P. 
b) Biuro Kontroli ŚG-II. 
c) Biuro Ochrony Przyrody i Edukacji Ekologicznej ŚG-III. 
d) Biuro Polityki Ekologicznej i Organizacji ŚG-IV. 
e) Biuro ds. Geologii ŚG-V. 
f) Geolog Wojewódzki ŚG-VI. 
g) Biuro Projektów Ekologicznych ŚG-VII.”, 

 
− w pkt 18 lit. a dodaje się tiret czwarte w brzmieniu: 

 „− Biuro Projektów RLKS WP-I-R.”, 
  

b) w ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) Wydział Cyfryzacji WCF. 
 − Biuro projektów rozwoju administracji elektronicznej WCF-I. 
 − Biuro projektów informatyzacji służby zdrowia WCF-II. 
 − Biuro projektów digitalizacji zasobów kulturalnych WCF-III.”; 
   

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  

poz. 730, 935, 1475 i 1566. 



2) w § 16 wprowadza się następujące zmiany: 
a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) Realizacja zadań z zakresu obronności, bezpieczeństwa publicznego i obrony 
cywilnej, stosownie do merytorycznego zakresu działania departamentów, w tym nadzór 
nad właściwym wykonywaniem zadań obronnych przez podległe jednostki 
organizacyjne, opracowywanie wymaganej dokumentacji, przygotowanie pracowników 
do realizacji zadań obronnych.”; 
b) dodaje się pkt 4a i 4b w brzmieniu: 
„4a) udział w szkoleniach obronnych organizowanych przez marszałka województwa; 
  4b) udział w aktualizacji Planu Operacyjnego Funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie  wojny.”; 

3) w § 25 dodaje się pkt 33a w brzmieniu: 
„33a) realizacja i koordynacja zadań Samorządu Województwa wynikająca z podpisanych 

umów powierzenia zadań w zakresie zarządzania środkami wycofanymi z RPO 
2007-2013 przeznaczonymi na instrumenty finansowe;”; 

4) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-   
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 października 2017 r. 

 
 
 


